PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.10.2016 г.
                                                                           №  1266
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870 «Об утверждении Реестра муниципальных и переданных государственных услуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870 «Об утверждении Реестра муниципальных и переданных государственных услуг» согласно Приложению.

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа  (О.Л. Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на  начальника юридического отдела администрации Д.С. Волочнева.
Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д. Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                                                            Усть-Катавского городского округа

от  20.10.2016 г. № 1266

1. Раздел 1. «Отдел архитектуры и градостроительства администрации Усть-Катавского городского округа» Реестра муниципальных и переданных государственных услуг (Приложение к постановлению администрации УКГО от 14.07.2015 года № 870) изложить в новой редакции:
	1. Отдел архитектуры и градостроительства

администрации Усть-Катавского городского округа

	1.1
	Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка
	1) Юридические лица;

2) Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации УКГО от 30.09.2016 г. № 1172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»

	1.2
	Выдача разрешения на строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства
	1) Юридические лица;

2) Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации УКГО от 26.08.2014 г. № 923 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства»

	1.3
	Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию
	1) Юридические лица;

2) Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации УКГО от 26.08.2014 г. № 922 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

	1.4
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения в жилом доме
	1) Юридические лица;

2) Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации УКГО от 10.12.2014 г. № 1381 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения в жилом доме»

	1.5
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	1) Юридические лица;

2) Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации УКГО от 10.12.2014 г. № 1380 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

	1.6
	Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Усть-Катавского городского округа
	Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации УКГО от 29.06.2016 года № 746 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Усть-Катавского городского округа»

	1.7
	Разрешение на снос индивидуального жилого дома на территории Усть-Катавского городского округа
	1) Юридические лица;

2) Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации УКГО от 29.06.2016 года № 747 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Разрешение на снос индивидуального жилого дома на территории Усть-Катавского городского округа»

	1.8
	Изменение почтовых адресов существующих объектов
	1) Юридические лица;

2) Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации УКГО от 14.10.2016 года № 1233 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Изменение почтовых адресов существующих объектов»

	1.9
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	1) Юридические лица;

2) Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации УКГО от 14.10.2016 года № 1234 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»